Babia Gora
Ultramaraton

Klasyfikacja: Open M

Wydarzenie:
Organizator:

Data:

Miejsce:
Dystans:

Msc Zawodnik Numer Klub Kategoria Mkat

1 (S5 46 KW KRAKOW  Open M 1
Roman
ATANASOW

2 ANCEW 6 Open M 2
Dawid

8 CZQR.NY 15 ALWAYSMORE Open M 3
Wojciech

4 PR.ZY?Y*' 18 SZURKOWO  Open M 4
Zbigniew

Znaleziono 4 wynik(6w)

Czas Czas
P2_Krowiarki P2_Zawrotka P2_14A P3_Babia P4_Bufet P4_Bufet P3_Babia P3_Babia P5_BaraniGron P5_Markowe P3_Babia P5_Markowe P5_Markowe P3_Babia P5_Markowe netto brutto Tempo
7.8km 12km 16km 22km 27km  27.01km 31lkm 42km 59km 62km 65km 68.5km 77km 79km 82km 90.1km 90.1km min/km
01:02:24 01:31:51 02:17:17 03:25:16 03:52:41 03:54:29 04:48:41 06:34:04 08:52:03 09:44:10 10:24:29 10:44:13 11:55:46 12:36:36  13:01:12 13:57:49.85 13:57:50.85 9:17
01:04:55 01:35:43 02:27:46 03:45:47 04:16:31 04:18:26 05:19:32 07:12:46 09:50:41 10:49:57 11:35:36  12:00:57 13:31:05 14:13:08 14:43:30 15:23:49.50 15:23:58.65 (-;0;0:/2;5:07 10:15
3%
01:05:43 01:35:56 02:24:06 03:45:26 04:16:39 04:22:28 05:23:29 07:20:04 10:03:03 11:04:24 11:47:23 12:11:05 13:31:11 14:15:02 14:44:53 15:57:24.35 15:57:27.60 agl;§/9;36 10:37
5%
01:00:26 01:28:33 02:14:53 03:25:07 03:55:45 04:00:02 04:57:00 06:44:25 09:10:58 10:05:00 10:45:23 11:14:40 12:32:23 13:14:43 13:52:34 16:12:45.90 16:12:47.00 :—1(;2;‘1,/4;56 10:47
9%,

ULTRA MARATON 5X BABIA GORA B

GRIVEL ULTRAMARATON BABIA GORA

KOZICA Fundacja Biegdw Gérskich B 4 S P@ R T
2018-06-09 INTELIGENTNE ZAWODY SFORTOWE
Babia Géra

92 km

6.5
(100%)

5.9
(90.8%)
5.6
(86.2%)
5.6
(86.2%)


file:///grivel-ultramaraton-babia-gora/m116.html
http://b4sport.pl
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